

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KEMP ApS

Stensballe Strandvej 107
8700 Horsens

CVR-nr. 35 03 20 61

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22/11 2021

Morten Vinum Plovst
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Balance pr. 30. juni 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KEMP ApS
Stensballe Strandvej 107
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 03 20 61
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Morten Vinum Plovst, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.087, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 189.956.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(5.000)	(5.000)
Finansielle indtægter	1	<u>10.086</u>	<u>76.711</u>
Resultat før skat		5.086	71.711
Skat af årets resultat	2	<u>(1.999)</u>	<u>(15.774)</u>
Årets resultat		3.087	55.937
Overført resultat		<u>3.087</u>	<u>55.937</u>
		3.087	55.937

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.880	5.880
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.880</u>	<u>5.880</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.880</u>	<u>5.880</u>
Andre tilgodehavender		211.797	201.711
Tilgodehavender		<u>211.797</u>	<u>201.711</u>
Likvide beholdninger		<u>52</u>	<u>52</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>211.849</u>	<u>201.763</u>
Aktiver i alt		<u>217.729</u>	<u>207.643</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Overført resultat		<u>54.956</u>	<u>51.869</u>
Egenkapital		<u>189.956</u>	<u>186.869</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	0
Selskabsskat		17.773	15.774
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.773</u>	<u>20.774</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.773</u>	<u>20.774</u>
Passiver i alt		<u>217.729</u>	<u>207.643</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	135.000	51.869	186.869
Årets resultat	0	3.087	3.087
Egenkapital 30. juni 2021	135.000	54.956	189.956

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	10.086	76.711
	<u>10.086</u>	<u>76.711</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.999	15.774
	<u>1.999</u>	<u>15.774</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet hæfter for et koncernforbundet selskabs engagement med pengeinstitut for 500 t.kr. og er alene begrænset til selskabets ejerandel.		